Decreto nº 25/2013

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO FÓRUM
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MARCELO HENRIQUE DE MELLO, Prefeito Municipal de Jardim - MS, no uso de suas atribuições contidas no
artigo 76, inciso VII, da Lei Orgânica do Município: DECRETA:

Publicada em 08 de março de 2013

Art. 1°.
 Ficam nomeados, os membros abaixo, para compor a Comissão Organizadora do Fórum Municipal de
Educação.

COORDENADOR
James Jorge Barbosa Flores

MEMBROS
Álvaro Ribeiro Fernandes - Secretário Municipal de Educação;
Cláudia Maria Marinho Américo dos Reis - Representante do Poder Executivo;
Rosidelma Ferreira Vargas - Presidente do Conselho Municipal da Educação;
Ilzo Audício Meireles - Secretário;
Márcia Aparecida Neves - Coordenadora das Séries Iniciais do Ensino Fundamental;
Mário Ferreira Bento Prado - Coordenador de Matemática do Ensino Fundamental;
Maria Alcinda Paná - Chefe do Núcleo de Projetos;
José Aparecido Chink - Diretor de Departamento de Esporte e Lazer.

Art. 2°.
 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em

Original, EM 08 DE MARÇO DE 2013.

MARCELO HENRIQUE DE MELLO

Prefeito Municipal